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II.YARIYILI DERSLERİ
	Ders
Tipi
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	P
	A
	Ders
Saati
	Şube
	Öğretim Elemanı
	DERSİN İŞLENİŞİ
	Genel Sınav Ölçme Değerlendirme Biçimi
	Bütünleme Sınav
Ölçme Değerlendirme Biçimi

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Senkron
	Asenkron
	Durum
	
	

	Zorunlu
	EMZ0002
	EĞİTİM PSİKOLOJİSİ
	2
	0
	3
	2
	A
	Öğr. Gör. Zekeriya DEMİR
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	EMZ0003
	EĞİTİM FELSEFESİ
	2
	0
	3
	2
	A
	Dr. Öğr. Üyesi Ayşe SOYLU
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOZ1002
	ÇEVRE EĞİTİMİ
	2
	0
	4
	2
	A
	Dr. Öğr. Üyesi Nurhan ATALAY
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOZ1004
	İLKOKULDA TEMEL FEN BİLİMLERİ
	3
	0
	5
	3
	A
	Dr. Öğr. Üyesi Nurhan ATALAY
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOZ1006
	TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ
	2
	0
	4
	2
	A
	Öğr. Gör. Arzu ŞAHAN
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP1002
	TEMEL MATEMATİK II
	2
	0
	5
	2
	A
	Dr. Öğr. Üyesi Remzi KILIÇ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	ONLİNE SINAV
	ONLİNE SINAV

	Zorunlu
	SOP1004
	GENEL KİMYA
	2
	0
	3
	2
	A
	Dr. Öğr. Üyesi Zehra MOLU
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP1006
	TÜRKÇE II SÖZLÜ ANLATIM
	2
	0
	4
	2
	A
	Doç. Dr. Emine Gül ÖZENÇ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP1008
	GENEL COĞRAFYA
	2
	0
	3
	2
	A
	Öğr. Gör. Cengiz KAYACILAR
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP1010
	BİLGİSAYAR II
	2
	2
	3
	3
	A
	Doç. Dr. Nezih ÖNAL
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	EGZ0002
	ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ 2
	2
	0
	3
	2
	A
	Öğr. Gör. Derya GEÇİLİ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	
	

	Zorunlu
	EGZ0004
	YABANCI DİL 2
	2
	0
	3
	3
	A
	Öğr. Gör. Soner ARIK
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	
	



IV. YARIYILI DESRLERİ
	Ders
Tipi
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	P
	A
	Ders
Saati
	Şube
	Öğretim Elemanı
	DERSİN İŞLENİŞİ
	Genel Sınav Ölçme Değerlendirme Biçimi
	Bütünleme Sınavı
Ölçme Değerlendirme Biçimi

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Senkron
	Asenkron
	Durum
	
	

	Zorunlu
	EMZ0006
	ÖĞRETİM KE VE YÖNTEMLERİ
	2
	0
	3
	2
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi Buket ASLANDAĞ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	EMZ0008
	EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
	2
	0
	3
	2
	A-B
	Doç.Dr. Gökhan BAŞ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	EZ0008
	TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI
	1
	2
	3
	3
	A-B
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOZ2002
	OYUN VE FİZİKİ ETKİNLİKLER ÖĞRETİMİ
	3
	0
	5
	3
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi Murtaza AYKAÇ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOZ2004
	TÜRKÇE ÖĞRETİMİ
	3
	0
	5
	3
	A-B
	Prof.Dr. Emre ÜNAL
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP2002
	TÜRK DİLİ II: CÜMLE VE METİN BİLGİSİ
	2
	0
	2
	2
	A-B
	Doç. Dr. Emine Gül ÖZENÇ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP2004
	ÇOCUK EDEBİYATI
	2
	0
	2
	2
	A-B
	Prof.Dr. Emre ÜNAL
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP2006
	TÜRKİYE COĞRAFYASI VE JEOPOLİTİĞİ
	3
	0
	3
	3
	A-B
	Öğr. Gör. Cengiz KAYACILAR
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP2010
	FEN VE TEKNOLOJİ LAB. UYG. II
	0
	2
	4
	4
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi Nurhan ATALAY
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP2012
	MÜZİK ÖĞRETİMİ
	1
	2
	3
	3
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi ÇİĞDEM EDA ANGI
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP2014
	SANAT EĞİTİMİ
	1
	2
	3
	3
	A-B
	Doç. Dr. Attila DÖL
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP2016
	GÜZEL YAZI TEKNİKLERİ
	1
	2
	3
	3
	A-B
	Prof.Dr. Emre ÜNAL
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP2020
	ÖĞRETİM TEK. VE MATERYAL TASARIMI
	2
	2
	4
	4
	A-B
	Öğr. Gör. Kemal MERT
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Seçmeli
	SÖS0005
	İLKOKUL. DERS KİTAPLARI İNCELE.
	2
	0
	4
	2
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi Ahu TANERİ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Seçmeli
	SÖS0007
	İLK. ALTERNATİF EĞİT. UYGL.
	2
	0
	4
	2
	A-B
	Öğr. Gör. Kemal MERT
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Seçmeli
	SÖS0009
	RİSK ALT. ÇOCUKLAR VE EĞİTİMİ
	2
	0
	4
	2
	A-B
	Öğr. Gör. Zekeriya DEMİR
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Meslek Bilgisi Seçmeli
	EMS0004
	EĞİTİM HUKUKU 
	2
	0
	4
	2
	A-B
	DR. ÖĞR. ÜYESİ YALÇIN ÖZDEMİR
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EMS0005
	EĞİTİM ANTROPOLOJİSİ 
	2
	0
	4
	2
	A-B
	DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE SOYLU
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EMS0008
	EĞİTİMDE PROGRAM DIŞI ETKİNLİKLER 
	2
	0
	4
	2
	A-B
	DOÇ. DR. GÖKHAN BAŞ  

	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EMS0008
	EĞİTİMDE PROGRAM DIŞI ETKİNLİKLER 
	2
	0
	4
	2
	A-B
	DR. ÖĞR. ÜYESİ NURAY KISA
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EMS0014
	KARAKTER VE DEĞER EĞİTİMİ 
	2
	0
	4
	2
	A-B
	DR. ÖĞR. ÜYESİ SUZAN CANLI 

	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EMS0014
	KARAKTER VE DEĞER EĞİTİMİ 
	2
	0
	4
	2
	A-B
	DR. ÖĞR. ÜYESİ ÜMİT POLAT
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EMS0019
	ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ 
	2
	0
	4
	2
	A-B
	DR. ÖĞR. ÜYESİ HİDAYET DİKİCİ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EMS0022
	YETİŞKİN EĞİTİMİ VE HAYAT BOYU ÖĞRENME ÜYESİ 
	2
	0
	4
	2
	A-B
	DOÇ. DR. RECEP ÖZKAN

	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EMS0022
	YETİŞKİN EĞİTİMİ VE HAYAT BOYU ÖĞRENME ÜYESİ 
	2
	0
	4
	2
	A-B
	DR. ÖĞR. BUKET ASLANDAĞ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Genel Kültür Seçmeli
	EGS0004
	BİLİM VE ARAŞTIRMA ETİĞİ 
	2
	0
	3
	2
	A-B
	DR. ÖĞR. ÜYESİ DEVRİM ERDEM
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	ONLİNE SINAV
	ONLİNE SINAV

	
	EGS0004
	BİLİM VE ARAŞTIRMA ETİĞİ 
	2
	0
	3
	2
	A-B
	DOÇ.DR. DAVUT KÖĞCE
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EGS0017
	TÜRK MUSİKİSİ
	2
	0
	3
	2
	A-B
	ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN KOYUNCU
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EGS0007
	İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ EĞİTİMİ
	2
	0
	3
	2
	A-B
	DR. MELEK KÖRÜKÇÜ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	ONLİNE SINAV
	ONLİNE SINAV

	
	EGS0007
	İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ EĞİTİMİ
	2
	0
	3
	2
	A-B
	ÖĞR.GÖR. ARZU ŞAHAN
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EGS0009
	KARİYER PLANLAMA VE GELİŞTİRME
	2
	0
	3
	2
	A-B
	DOÇ.DR. ARZU AYDOĞAN YENMEZ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	EGS0009
	KARİYER PLANLAMA VE GELİŞTİRME
	2
	0
	3
	2
	A-B
	DOÇ DR. ELA AYŞE KÖKSAL
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ




VI.YARIYILI DERSLERİ
	Ders
Tipi
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	P
	A
	Ders
Saati
	Şube
	Öğretim Elemanı
	DERSİN İŞLENİŞİ
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	Senkron
	Asenkron
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	Zorunlu
	SOP3002
	FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ II
	3
	0
	5
	3
	A-B
	Doç. Dr. Barış ÇAYCI
	X
	
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	ONLİNE SINAV
	ONLİNE SINAV

	Zorunlu
	SOP3004
	TÜRKÇE ÖĞRETİMİ
	3
	0
	5
	3
	A-B
	Prof.Dr. Emre ÜNAL
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP3006
	SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİ
	3
	0
	5
	3
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi Ahu TANERİ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	ONLİNE SINAV
	ONLİNE SINAV

	Zorunlu
	SOP3008
	MATEMATİK ÖĞRETİMİ II
	2
	2
	4
	3
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi Remzi KILIÇ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	ONLİNE SINAV
	ONLİNE SINAV

	Zorunlu
	SOP3010
	ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİ 
	2
	0
	3
	2
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi Hatice UYSAL BAYRAK
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP3012
	TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI
	1
	2
	3
	3
	A-B
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP3014
	OKUL DENEYİMİ
	1
	4
	5
	4
	A-1
	Doç. Dr. Barış ÇAYCI
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	
	
	
	
	
	
	A-2
	Prof.Dr. Emre ÜNAL
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	A-3
	Dr. Öğr. Üyesi Remzi KILIÇ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	A-4
	Doç. Dr. Emine Gül ÖZENÇ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	A-5
	Dr. Öğr. Üyesi Nurhan ATALAY
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-1
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-2
	Öğr. Gör. Kemal MERT
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-3
	Öğr. Gör. Zekeriya DEMİR
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-4
	Dr. Öğr. Üyesi Ahu TANERİ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-5
	Dr. Öğr. Üyesi Nagihan TANIK ÖNAL
	
	
	
	
	



VIII.YARIYILI DERSLERİ
	Ders
Tipi
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	P
	A
	Ders
Saati
	Şube
	Öğretim Elemanı
	DERSİN İŞLENİŞİ
	Genel Sınavı Ölçme Değerlendirme Biçimi
	Bütünleme Sınavı
Ölçme Değerlendirme Biçimi

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Senkron
	Asenkron
	Durum
	
	

	Zorunlu
	SOP4002
	BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLARDA ÖĞRETİM
	2
	0
	4
	2
	A-B
	Öğr. Gör. Kemal MERT
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP4004
	TÜRK EĞİTİM TARİHİ
	2
	0
	4
	2
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi Ümit POLAT
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP4010
	TÜRK EĞİTİM SİS. OKUL YÖNETİMİ
	2
	0
	3
	2
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi Yalçın ÖZDEMİR
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP4006
	İLKÖĞRETİMDE KAYNAŞTIRMA
	2
	0
	4
	2
	A-B
	Öğr. Gör. Hidayet DİKİCİ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Seçmeli
	SOP4014
	İLK. PROG. YENİ YAKLAŞIMLAR
	2
	0
	4
	2
	A-B
	Dr. Öğr. Üyesi Nurhan ATALAY
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Seçmeli
	SOP4016
	MESLEKİ ETİK
	2
	0
	4
	2
	A-B
	Doç.Dr. Barış ÇAYCI
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	ONLİNE SINAV
	ONLİNE SINAV

	Seçmeli
	SOP4022
	YETİŞK. OKUMA YAZMA ÖĞRT.
	2
	0
	4
	2
	A-B
	Doç. Dr. Emine Gül ÖZENÇ
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Seçmeli
	SOP4024
	AİLE VE YETİŞKİN EĞİTİMİ
	2
	0
	3
	2
	A-B
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Seçmeli
	SOP4030
	DÜN. ÖĞRT. YETİŞ. METOT VE UYGL.
	2
	0
	3
	2
	A-B
	Öğr. Gör. Kemal MERT
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Seçmeli
	SOP4032
	KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM
	2
	0
	3
	2
	A-B
	Öğr. Gör. Kemal MERT
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	Zorunlu
	SOP4008
	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II
	2
	0
	8
	6
	A-1
	Öğr. Gör. Kemal MERT
	
	X
	Uzaktan Eğitim Yapılmaktadır
	UYGULAMA ÖDEVİ
	UYGULAMA ÖDEVİ

	
	
	
	
	
	
	
	A-2
	Doç.Dr. Barış ÇAYCI
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	A-3
	Öğr. Gör. Zekeriya DEMİR
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	A-4
	Dr. Öğr. Üyesi Ahu TANERİ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	A-5
	Dr. Öğr. Üyesi Hatie UYSAL BAYRAK
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	A-6
	Dr. Öğr. Üyesi Nurhan ATALAY
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	A-7
	Prof.Dr. Emre ÜNAL
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	A-8
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-1
	Doç. Dr. Emine Gül ÖZENÇ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-2
	Dr. Öğr. Üyesi Murtaza AYKAÇ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-3
	Dr. Öğr. Üyesi Nagihan TANIK ÖNAL
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-4
	Dr. Öğr. Üyesi Remzi KILIÇ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-5
	Dr. Öğr. Üyesi Nuray KISA
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-6
	Dr. Öğr. Üyesi Sami PEKTAŞ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	B-7
	Dr. Öğr. Üyesi Suzan CANLI
	
	
	
	
	




